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To: (10)(2e) (10)ze) CIVUIIE  (10)(ze) [ (10)2e)  [@IVuN|
Cc: (10)(2e) "\ WD @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 7/16/2020 6:39:26 AM

Subject: RE: Offerte Fase 2 Corona Gedragsonderzoek en Kennisintegratie maatsch vraagstukken
Received: Thur 7/16/2020 6:39:26 AM

Hoi I

Ja via kan, ik heb haar daar al over gemaild cc jij eane brief hoeft mi niet perse fysiek door haar
ondertekend, dat kan ook digitaal. Als ze maar vooraf traceerbaar akkoord heeft gegeven. Ok?

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
(10)(2e)

Directeur Volksgezondheid en Zorg a.i.
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
(10)(2e)

(10)(2e) 2e)

Van: (10)(2e) @rivm‘nl>

Verzonden: woensdag 15 juli 2020 23:25
Aan: (10)(2e) < (10)(2e)

@rivm.nl>

cc: DD SRRESEN @ rivm.ni>; IS <Rl e rivm.ni>

Onderwerp: RE: Offerte Fase 2 Corona Gedragsonderzoek en Kennisintegratie maatsch vraagstukken
I

(floleEBhad ik dinsdagavond ingeseind, zij was woensdag vrij maar zou wel eea in werking zetten. Helaas had dat niet het gewenste
resultaat, want ook eind vd dag kon “9inog steeds niet in SAP.

Ook onze nieuwe controllerflE[EEN al ingeseind door mij.

En ja, Ook ik heb graag een dubbelcheck, maar onder deze tijdsdruk is dat lastig. Bedragen betreffen grotendeels extrapolatie van
het eerste deel onderzoek. en juist omdat het ook nog niet zo onduidelijk is, ingezet op input financiering.

heeft al laten weten ook nog punten te hebben, ik zie alleen niet goed hoe we dit morgen nog kunnen verwerken. Never a dull
moment...

@W~ morgen met formele brief vanﬁals vervanger o] (10)(2e)

Groet, )P

Van: (10)(2e) 4 (10)(2e) @rivm.nl>

Datum: 15 juli 2020 om 22:44:16 CEST
Aan: (10)(2e) (10)(2e)
Onderwerp: RE: Offerte Fase 2 Corona Gedragsonderzoek en Kennisintegratie maatsch vraagstukken

{10)(2¢)

@ rivm.nl>
@rivm.nl>



1k snap dat dit allemaal megahaast heeft en dat het verzoek van VWS kennelijk extreem laat komt. Mooi dat het
dan zo snel lukt om een offerte in elkaar te zetten.
1k adviseer je om te zorgen dat er morgen een formele offerte naar VWS wordt gestuurd. Voor een dergelijk
bedrag moet dat via de DG. Als hij er niet is, zijn formele vervanger (hij is met vakantie). Nog los van de formele
afspraken, het is geen overbodige luxe dat een controller er naar kijkt, dat is hun vak en exceltabelletjes vind ik
riskant. Als je dit viadoet dan zorgt zij daarvoor.

Als de juiste mensen aan het werk zijn dan lukt dat hopelijk binnen een dag, maar het is extreem snel. Als eerste is

het slim om daarvoor morgenochtend met
Tk zal JUOIEDN vast inseinen.

Ha rteli!'ke froet
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te bellen zodat zij met SAP kan helpen.
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Dubbel
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